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Felsőpakony Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

2023. szeptember 27. napján 10:00 órakor 

 

megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

(Helye: Felsőpakonyi Polgármesteri Hivatal, Petőfi S. utca 9.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Határozatok: 99-100/2023. sz. Kt. határozat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Készült: 2 példányban    

       1 pld. – Szabó Magda Könyvtár és Közösségi ház 

1 pld. –  Eredeti példány – Polgármesteri Hivatal 

Pdf formátumban - Pest Megyei Kormányhivatal részére a 

Törvényességi Felügyelet zárt informatikai rendszerén keresztül 

elektronikus úton 
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J e g y z ő k ö n y v 

 

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  

2023. 09.27. 

napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

Ülés megnyitásának időpontja: 10:00 

 

Jelen voltak Képviselők: Nagy János polgármester,  

 Czeczidlovszky Hervatin Gábor alpolgármester,  

 Horváth Gergely képviselő, 

 Győriné Vajda Zsuzsa  képviselő, 

 Bagoly Richárd képviselő, 

 Gálné Czető Éva  képviselő, 

 Oláh Istvánné  képviselő, 

Távolmaradt Képviselők:   

  

Jelenlévők/meghívottak:   Farkas Renáta      jegyző, 

  Némedi Erika      pénzügyi vezető. 

 

További jelenlévők jelenléti ív szerint.  

 

Nagy János polgármester úr szeretettel köszöntött mindenkit a rendkívüli testületi ülésen. Ismertette a napirendi 

pontot. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek egyéb napirendi pontra javaslata. Mivel egyéb napirendi pontra nem érkezett 

javaslat, kérte, hogy aki a kiküldött napirendi ponttal egyetért, kézfelemeléssel jelezze.  

 
Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen – 0 nem 

szavazattal – 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

/2023. (IX.27.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, úgy dönt, hogy 

 az alábbiak szerint fogadja el a 2023.09.27-én megtartott rendkívüli nyílt ülésének napirendjét:  

Nyílt ülés:  

 

1. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati 

fordulójához történő csatlakozás megtárgyalására (előterjesztés, határozati javaslat mellékelve) 

Előterjesztő: Nagy János polgármester 

 

1. napirendi pont Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi 

pályázati fordulójához történő csatlakozás 

megtárgyalására 

 Előterjesztő: Nagy János polgármester 

 

(előterjesztés, határozati javaslat kiküldésre került, jegyzőkönyv 1. számú melléklete) 

 

Nagy János: elmondta, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer célja az 

esélyteremtés érdekében a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőfokú tanulmányainak támogatása. 

A program keretében olyan szociálisan hátrányos helyzetű felsőoktatásban résztvevő hallgatóknak folyósítható az 

ösztöndíj, akik a települési önkormányzat illetékességi területén lakóhellyel rendelkeznek, felsőoktatási intézményben 

(felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali tagozatos) képzésben vesznek részt.  

A többszintű támogatási rendszer pénzügyi fedezetéül három forrás szolgál: a települési önkormányzati, a megyei 

önkormányzati, valamint – az Emberi Erőforrások Minisztériuma finanszírozásával – a felsőoktatási intézményi 

költségvetésben megjelenő elkülönített forrás. Évente több mint 27.000 pályázó részesül támogatásban, ez éves 

szinten 2 milliárd forint ösztöndíjként történő folyósítását jelenti. 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő nyílt pályázat keretében 

meghirdette a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot felsőoktatási tanulmányokat 

kezdeni kívánó fiatalok számára.   

Az önkormányzati csatlakozás beküldési határideje: 2023. szeptember 29.  

A rendszerrel kapcsolatos általános tájékoztató mellékelten kiküldésre került. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek hozzászólása, kérdése. Mivel egyéb kérdés nem érkezett, kérte, hogy aki a 

határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel jelezze.   
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Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen – 0 nem 

szavazattal – 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

100/2023. (IX.27.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Felsőpakony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete, úgy dönt, hogy 

a) csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg a 

felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulójához, 

b) a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati 

fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, 

hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás 

összegének továbbítása során az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el, 

c) felhatalmazza a polgármestert a pályázati kiírásban szereplő „Nyilatkozat a 

csatlakozásról, valamint az elektronikus adatbázis használatáról” szóló dokumentum 

aláírására. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: 2023. szeptember 29. 

 

Nagy János: elmondta, hogy az ülésnek több napirendi pontja nincs. Mindenkinek megköszönte a részvételt. Az ülést 

bezárta. 

 

Az ülés zárásának időpontja: 10:15 

 

K.m.f. 

 
 


